

PP MILKTEA CUPS

Y-CUP (95mm)



U-CUP (95mm)



SLIM-CUP (90mm)



Y-Cup 95mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Y-cup 8oz (Y200)- 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	793.00	0.79
Y-cup 12oz (Y360)- 95mm 100pcs x 20packs (JK)	2000	1,587.00	0.79
Y-cup 16oz (Y500) - 95mm 100pcs x 20packs (JK)	2000	2,075.00	1.04
Y-cup 22oz (Y700) - 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	1,400.00	1.40
U-Cup 95mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
PP U-cup 8oz (U240) - 95mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	875.00	0.88
PP U-cup 12oz (U360) - 95mm 50pcs x 20packs (mr.B)	1000	906.00	0.91
PP U-cup 16oz (U500) - 95mm 50pcs x 20packs (mr.B)	1000	1,250.00	1.25
U-cup 22oz (U700) - 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	1,500.00	1.50
Slim-Cup 90mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
PP Slim Cups 8oz (A240) - 90mm 50pcs x 20packs (SWin)	1000	1,027.00	1.03
PP Slim Cups 12oz (A360) - 90mm 50pcs x 20packs (SWin)	1000	1,133.00	1.13
Slim Cup 16oz (S500) 90mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	1,325.00	1.32
Slim Cup 22oz (S700) 50pcs x 20packs (JK)	1000	1,563.00	1.56
Lids (90mm/95mm same price)	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Flat Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	520.00	0.52
Strawless Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	775.00	0.78
Dome Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	635.00	0.64

LIDS



NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

PET CUPS

95mm / 98mm

LIDS



Pet Cup 95mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
PET Cup 12oz 95mm 50pcs x 20packs (SWin)	1000	2,220.00	2.22
PET Cup 16oz 95mm 50pcs x 20packs (SWin)	1000	2,316.00	2.32
PET Cup 22oz 95mm 50pcs x 20packs (SWin)	1000	2,867.00	2.87
Lid 95mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Flat Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	520.00	0.52
Strawless Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	775.00	0.78
Dome Lid 95mm 50pcs x 20packs (JK)	1000	635.00	0.64
Pet Cup 98mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
PET Cup 12oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	2,250.00	2.25
PET Cup 14oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	2,400.00	2.40
PET Cup 16oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	2,625.00	2.62
PET Cup 18oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	3,150.00	3.15
PET Cup 20oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	3,190.00	3.19
PET Cup 24oz 98mm 50pcs x 20packs (Mr. B)	1000	3,300.00	3.30
Lid 98mm	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Flat Lid 98mm 100pcs x 10packs (Mr. B)	1000	800.00	0.80
Strawless Lid 98mm 100pcs x 10packs (Mr. B)	1000	999.00	1.00
Dome Lid 98mm 100pcs x 10packs (Mr. B)	1000	899.00	0.90

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



HARD CUPS

90mm

**CLEAR &
FROSTED**



CUP	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Hard cup 500cc/16oz frosted 90mm (SKZ)	500	1,601.00	3.20
Hard cup 700cc/22oz frosted 90mm (SKZ)	500	2,133.00	4.27
Hard cup 500cc/16oz clear 90mm (SKZ)	500	1,601.00	3.20
Hard cup 700ml/22oz clear 90mm (SKZ)	500	2,133.00	4.27
LID	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Hard cup lid with heart black 90mm (SKZ)	500	1,015.00	2.03

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

PLASTIC STRAW



Plastic Straw	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Plastic Boba Straw BLACK 12x210mm 8inch @3,000s Individual Wrap (SWin)	3000	1,248.00	0.42
Plastic Boba Straw CLEAR 12x210mm 8inch @3,000pcs Individual Wrap (SWin)	3000	1,248.00	0.42
Plastic Boba Straw BLACK 12x230mm 9inch @3,000s Individual Wrap (SWin)	3000	1,300.00	0.43
Plastic Boba Straw CLEAR 12x230mm 9inch @3,000pcs Individual Wrap (SWin)	3000	1,300.00	0.43
Plastic Thin Straw BLACK 6x210mm 8inch @5000s Individual Wrap (SWin)	5000	1,274.00	0.25
Plastic Thin Straw BLACK 6x230mm 9inch @5,000s Individual Wrap (SWin)	5000	1,339.00	0.27
Plastic Thin Straw CLEAR 6x230mm 9inch Individual Wrap 5,000pcs (SWin)	5000	1,339.00	0.27

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

PAPER STRAW

1



2



3



4



5



Paper Straw	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Paper Juice Straw WHITE 6x197mm PT-102 @5000s Individual Wrap (Mr. B)	5000	2,640.00	0.53
Paper Juice Straw COLORED 6x197mm PT-103 @5,000s (Mr. B)	5000	2,280.00	0.46
Paper Straw - Boba Straw Slant w/ Individual Wrap @2500pcs PT-105 (Mr. B)	2500	3,540.00	1.42

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

MILKTEA BAG



Milktea Bag	Qty/Bundle	Price/Bundle	Price/pc.
Milktea Bag Single 10packs x 100pcs @1000	1000	494.00	0.49
Milktea Bag Double 10packs x 100pcs @1000	1000	768.00	0.77

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice